Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 14040 NATAL, 28 DE OUTUBRO DE 2017 • SABADO

 *PORTARIA nº 009/2017- NUJECRIM
A COORDENAÇÃO DO NÚCLEO ESPECILALIZADO DOS JUIZADOS ESPECIAIS CRIMINAIS DE

NATAL, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:
Art. 1º. D E S I G N A R a Defensora Pública MANUELA DOS SANTOS DOMINGOS, para atuar perante o

Juizado do Torcedor e de Grandes Eventos, que será instalado no Estádio Maria Lamas Farache – Frasqueirão,

em Natal/RN, durante a realização da partida de futebol entre as equipes: ABC/RN x LONDRINA/PR, a

realizar-se no dia 28 de outubro de 2017, às 16h30. Publique-se. Cumpra-se. Coordenação do Núcleo

Especializado dos Juizados Especiais Criminais de Natal da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do

Norte, em Natal/RN, aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete.

VANESSA GOMES ÁLVARES PEREIRA
Defensora Pública do Estado
Coordenadora do NUJECRIM
* Republicação por incorreção